
„Кога некој од вас ќе се разбуди од сон, нека го
исчисти носот трипати, затоа што шејтанот ја

минува ноќта на неговите ноздри.“

Од Ебу Хурејре, радијаллаху анху, се пренесува дека Аллаховиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Кога некој од вас ќе се разбуди од сон, нека го
исчисти носот трипати, затоа што шејтанот ја минува ноќта на неговите ноздри.“

[صحيح] [متفق عليه]

Пратеникот салаллаху алејхи ве селем, му апелира на секој ќе се разбуди од сон,
трипати да си го исчисти носот. Чистењето на носот е чин со кој се исфрла водата од
носот  откако  претходно  ќе  биде  вшмукана,  бидејќи  шејтанот  ја  минува  ноќта  во
ноздрите – т.е. во целиот нос.
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